# 陕西陕煤澄合矿业有限公司物资供销分公司 防爆锂电池单轨吊机车采购二次招标公告 (招标编号: 0866-23B2SXOY0335)

#### 项目所在地区: 陕西省

#### 一、招标条件

本招标项目防爆锂电池单轨吊机车采购,招标人为陕西陕煤澄合矿业有限公司物资供销分公司,招标机构为陕西秦源招标有限责任公司。招标项目资金来自企业自筹,出资比例为100%。该项目已具备招标条件,现进行国内公开招标,诚邀符合条件的潜在投标人前来参加。

### 二、项目概况和招标范围

**项目概况:** 董家河煤矿分公司拟采购防爆锂电池单轨吊机车1套,规格型号: DL208/296Y,牵引力: ≥208KN,电机功率: 22kW。配置:司机室2个、驱动部8套、电液控制装置1套、电池起吊梁1套,锂电池4箱(320V,230Ah)、充电机2台、充电小车1台(600轨距),配备视频显示屏摄像仪,遥控驾驶功能,永磁同步一体机结构。

**招标范围:** 投标人负责拟采购设备的设计、制造、检验、试验、包装和运输以及设备安装用、试车用、操作用备品备件,现场安装及维修用的专用工具,具体内容详见供货要求。

#### 三、投标人资格要求

#### 3.1资质要求:

- 1)投标人必须是国内合法注册的独立法人,具有有效的企业法人营业执照(五证合一或 三证合一);
- 2)投标人需在投标文件中提供拟投标产品依据国家规范及招标文件技术要求,对应的有效煤安证书、防爆合格证书。

#### 3.2财务要求:

- 1)投标人须提供有效的基本账户银行出具的资信证明(2023年4月1日以后出具)及银行开户许可证(或银行基本账户证明资料);
  - 2) 投标人须提供(2019年-

2022年其中连续三年)经会计师事务所或审计机构出具的财务审计报告、财务报表复印件(包括审计报告签字盖章页、资产负债表、利润表、现金流量表)。投标人若成立不足三年,则提供自成立年份以来的财务审计报告、财务报表(财务要求在投标文件中提供)。

#### 3.3业绩要求:

投标人需提供近年(自2020年1月1日至投标截止日期)类似锂电池单轨吊设备供货业绩至少5台。业绩有效证明材料以合同为准,业绩有效时间以合同签订日期为准。合同文件需体现:合同首页、供货清单、合同签订时间、双方盖章签字页(业绩要求在投标文件中提供)。

#### 3.4信誉要求:

- 1) 在近三年内(2020年1月1日至投标截止日期),投标人或其法定代表人无行贿犯罪行为(含串标、围标),在中国裁判文书网上进行查询,提供网页截图;
- 2) 投标人未被市场监督管理局在全国企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中列入严重违法失信企业名单,提供网页截图:
- 3) 投标人未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单,须提供网页截图;
  - 4) 投标人不得列入"陕煤集团"供应(合作)商黑名单",且在公布期内,须提供承诺书。
- **3.5其他要求**:单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本招标项目的投标;本项目不接受非制造商投标。本项目不接受联合体投标,本项目资格审查方式为资格后审。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 2023年6月12日上午9时00分至2023年6月19日下午17时30分。

获取办法:

- 1、投标人须在"秦源招标电子招投标平台(http://qyzb.shccmg.com/)"上免费注册。注册审核联系电话: 029-81613218。
- 2、注册完成后,投标人登录"秦源招标电子招投标平台"(http://qyzb.shccmg.com/)上传授权委托书、委托代理人姓名、手机号码以及"三、投标人资格要求"所有资料的扫描件。
- 3、经招标机构确认后,投标人即可在"秦源招标电子招投标平台(http://qyzb.shccmg.com/)"办理缴纳招标文件费用事官。缴费完毕即可在平台下载招标文件。
  - 4、文件费用:500元,售后不退。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年7月6日上午9时00分

递交方式: 陕西省西安市莲湖区自强西路38号东院办公楼二楼会议室纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年7月6日上午9时00分

开标地点:陕西省西安市莲湖区自强西路38号东院办公楼二楼会议室

#### 七、其他

- 1、项目名称: 防爆锂电池单轨吊机车采购(招标编号: 0866-23B2SXQY0335)
- 2、交货地点:陕西省渭南市董家河煤矿分公司。
- 3、交货期: 合同签订后30日历天。
- 4、质保期: 自到货之日起14个月或自设备调试合格起12个月,以先到日期为准。
- 5、质量要求:严格按照国家及行业标准生产,具有防爆合格证、矿用产品安全标志证书
- 6、监督电话: 029-81613218; 监督邮箱: tousujiandu@sxxaqyzb.com。
- 7、本项目招标公告仅在陕西采购与招标网(http://www.sntba.com/)和秦源招标电子招投标平台(http://qyzb.shccmg.com/)发布。

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为//

## 九、联系方式

招标人: 陕西陕煤澄合矿业有限公司物资供销分公司

地址: 陕西省澄城县青正街九路南澄合矿业公司物资供销分公司

联系人: 袁工

联系电话: 13759666237

招标机构名称: 陕西秦源招标有限责任公司

地址:陕西省西安市莲湖区自强西路38号东院办公楼310室

联系人: 刘工

电话: 029-81611533

邮箱: liuzhengqin@sxxaqyzb.com

刘彦

招标代理机构项目负责人(签名):

# 招标人或其招标代理机构: (盖章)